СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ФИЛЁВСКИЙ ПАРК
РЕШЕНИЕ

 27 мая  2015 г.  №  6/1
О согласовании направления средств стимулирования управы района Филёвский парк города Москвы на проведение мероприятий по благоустройству, капитальному ремонту многоквартирных домов

В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26 декабря 2012 года № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы» и обращением управы района Филёвский парк города Москвы от 13  мая 2015 года №-и-173/5, Совет депутатов муниципального округа Филёвский парк решил:
1. Согласовать направление средств стимулирования управы района Филёвский парк города Москвы по итогам исполнения бюджета города Москвы за  первое  полугодие  2014 финансового года на проведение  мероприятий  по благоустройству и капитальному ремонту многоквартирных домов в районе Филёвский парк в 2015 году согласно приложению.
2. Направить настоящее решение в управу района Филёвский парк города Москвы, в префектуру Западного административного округа города Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы.

3.Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник»  и разместить на официальном сайте муниципального округа Филёвский парк в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Филёвский парк Юдина Ю.Г.
Глава муниципального округа

Филёвский парк                                                                                   Ю.Г.Юдин
Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа

Филёвский парк
от  27 мая  2015 года  №  6/1
МЕРОПРИЯТИЯ

по благоустройству, капитальному ремонту многоквартирных домов

в районе Филёвский парк города Москвы

	1. Капитальный ремонт многоквартирных домов

	№ п/п
	Адрес объекта
	Сумма денежных средств, тыс. руб.

	Вид работ

	1.
	Сеславинская ул., д.18
	351,3
	Замена оконных блоков на ПВХ - 32 шт.

	2.
	Новозаводская ул., д.21
	290,8
	Замена оконных блоков на ПВХ - 12 шт.

	3.
	Новозаводская ул., д.17, кор.2
	343,4
	Замена оконных блоков на ПВХ - 12 шт.

	4.
	Минская ул., д.6, кор.1
	320,6
	Замена оконных блоков на ПВХ - 15 шт.

	5.
	Физкультурный пр., д.3, кор.1
	330,0
	Замена оконных блоков на ПВХ - 12 шт.

	6.
	Большая Филёвская ул., д.8, кор.2
	303,0
	Замена оконных блоков на ПВХ - 12 шт.

	7.
	Минская ул., д.20
	334,3
	Замена оконных блоков на ПВХ - 19 шт.

	8
	Новозаводская ул, д.25, кор.8
	328,8
	Замена оконных блоков на ПВХ - 12 шт.

	9.
	Новозаводская ул., д. 2, кор.1
	279,7
	Замена оконных блоков на ПВХ - 15 шт.

	10.
	Минская ул., д. 20
	202,7
	Замена дверных блоков – 4

	11.
	Минская ул., д.12
	255,1
	Замена дверных блоков - 4

	12.
	Новозаводская ул., д.21
	210,6
	Замена дверных блоков – 3

	13.
	Минская ул., д.6, кор.1
	135,8
	Замена дверных блоков – 3

	ИТОГО:
	3 686, 1

	2. Благоустройство дворовых территорий

	№ п/п
	Адрес объекта
	Сумма денежных средств, тыс. руб.

	Вид работ

	1.
	Тучковская ул., д.7
	400,3
	Установка газонных
 ограждений - 500 п.м.

	2.
	3-я  Филёвская,              д. 7, к. 1
	296,2
	Установка газонных
 ограждений - 370 п.м.

	133,0
	Замена подвесов качелей -  33 шт.

	167,1
	Замена качелей -  9 шт.

	ИТОГО:

	996,6